
DĀVANU 
KARTES VEIDS

2 % CB
1 SP

1 % CB
1 SP

2 % CB
1,5 SP

2 % CB
1 SP

3 % CB
2,5 SP

1 % CB
1 SP

3 % CB
2,5 SP

Elektroniska papildināma 
dāvanu karte

70 €, papildināšana 
sākot ar 10 €

Elektroniska papildināma 
dāvanu karte

30 €, 50 €
papildināšana sākot ar 

20 €

Elektroniska jāiztērē vienā 
reizē

20 €

Papīra dāvanu karte15 €
30 €
100 €

Papīra dāvanu karte5 €

Papīra dāvanu karte5 €

Papīra dāvanu karte10 €

Nauda atgriežas par katru pirkumu.Nauda atgriežas par katru pirkumu.

LYONESS LOJALITĀTES PARTNERI AR 
KUPONIEM-DĀVANU KARTĒM

plašāku  informāciju  atradīsiet  www.lyoness.lv

UZŅĒMUMS DALĪBNIEKA 
PRIEKŠROCĪBAS



Nauda atgriežas par katru pirkumu. www.lyoness.lv

plašāku  informāciju  atradīsiet  www.lyoness.lv

DĀVANU 
KARTES VEIDS

UZŅĒMUMS DALĪBNIEKA 
PRIEKŠROCĪBAS

3 % CB
2,5 SP

3 % CB
2,5 SP

Papīra dāvanu karte, kas 
derīga visos minētajos 
apavu veikalos (adreses 
sk. mājas lapā)

15 €
30 €

Papīra dāvanu karte5 €
14.23 €
28.46 €

2 % CB
1,5 SP

Papīra dāvanu karte5 €

5 €

Viss zvejniekiem un medniekiem. 
Pneimatiskie un gāzes ieroči. 

Pirotehnika

SIA KOTRYNA - Bērnu preču veikali

ŠEIT JŪS VARAT IEGĀDĀTIES LYONESS POPULĀRĀKĀS 
DĀVANU KARTES, UZRĀDOT SAVU LYONESS CB KARTI

 Raiņa iela 28, Jelgava.
 Alejas iela 81, Daugavpils.
 Kuršu laukums 15, Liepāja.
 Egļu 2, Talsi.

 Nacionālajā birojā, 
  Brīvības ielā 149,
  Rīgā. 
  (67809216)

 Braslas iela 20 -110,
  Rīgā. 
  (67040610)

 Starptautiskā lidosta 
  Rīga, Termināls A 
  (67210082)

 Pils iela 16, Ventspils.
 Brīvības laukums 21, Tukums.
 Mucenieku iela 43, Kuldīga.
    (29113377), ja kādā no filiālēm vēlaties 
    pasūtīt lielāku Dāvanu Karšu apjomu

 Vienības gatve 29A-9, 
  Rīga. 
  (20001717)



VIESNĪCA LIEPĀJĀ

3 % CB
4 SP

Europa City ir triju vai četru zvaigžņu 

viesnīcas, kuras ir daļa no Latvijas viesnīcu 

ķēdes „Europa Group Hotels”.

Rīgas iela 7/9, Liepāja;

Tālr. 63403434

Saite: www.groupeuropa.com

e-pasts: liepaja@europacity.lv

RESTORĀNS LIEPĀJĀ

3 % CB
4 SP

Restorāna vizītkarte - lieliskā ēdienkarte un 

izmeklētais vīnu piedāvājums.

Rīgas iela 7/9, Liepāja;

Saite: 

www.groupeuropa.com/europa_city_lv/amri

ta_liepaja/

Lielā iela 13.

Rožu laukums 5/6.

Brīvības iela 164.

Graudu iela 45.

Jaunā ostmala 3/5.

Kuršu iela 5/7/9.

TālrTālr. 28677533

KONDITORIJA LIEPĀJĀ

Gardas smalkmaizītes un kūciņas, svaigi 

salātiņi, kolosāla kafija un labs 

noskaņojums.

4 % CB
4 SP

Daugavas 2, Pļaviņas;

Tālr. 29163297, 65120475

Saite: www.mazaraganina.lv

e-pasts: smaileaz@inbox.lv

Piedāvā dažādus ēdienus, banketu,

deju zāli, kuģošanas sezonā var

vizināties ar kuģīti, kā arī piedāvā betona un

granīta izstrādājumus.

KAFEJNĪCA PĻAVIŅĀS

4 % CB
4 SP

KAFEJNĪCA CĒSĪS AUTOCENTRS CĒSĪS

Gardi ēdieni, smalkmaizītes, kūkas un 

kūciņas- tas viss pieejams kafejnīcā- 

beķerejā „Retro”.

Automobiļu UN velosipēdu tirdzniecība un 

tehniskā apkalpošana, kā arī mazlietotas

automašīnas no Eiropas. Velosipēdu 

tirdzniecība (2% CB, 2% LL)

4 % CB
4 SP

Raunas iela 10-1, Cēsis

Tālr. 26595654, 28611362

3 % CB
4 SP

Piebalgas 1, Cēsis

Tālr. 29231275, 64122626; 

Saite: www.lsaa.lv

e-pasts: lsaa@tvnet.lv

Nauda atgriežas par katru pirkumu.Nauda atgriežas par katru pirkumu.

LYONESS LOJALITĀTE SPARTNERI*
(ĀRPUS RĪGAS)

*plašāku  informāciju  atradīsiet  www.lyoness.lv



ZIEDI UN VISS DĀRZAM

AUTOSERVISI JELGAVĀ
UN DOBELĒ

2 % CB
2,5 SP

Piedāvā ziedus, kompozīcijas - iespējama 

arī piegāde, dāvanas plašā klāstā, preces 

dārzam: sēklas, mēslojumus, augu 

aizsardzības līdzekļus.

Daugavas 47, Pļaviņas

Tālr. 29501699, 65133221

SKAISTUMA STUDIJA
JŪRMALĀ UN RĪGĀ

3 % CB
4 SP

Piedāvā plašu pakalpojumu klāstu, lai Jūs 

varētu izskatīties un justies lieliski: Friziera 

pakalpojumi, Manikīrs, Pedikīrs, 

Kosmetalogs, Vaksācija, Masāža, Solārijs.

Bātas iela 3a-17, Rīga

Bulduru prospekts 4/8, Jūrmala

Saite: www.mecers.lv

Kr. Valdemāra iela 149- 308. telpa

Tālr. 28300144

Saite: www.fixcms.lv 

IT PAKALPOJUMI 
LATVIJĀ

Mājas lapu un  domēnu uzturēšana, 

programmēšanas darbi interneta vidē un 

dažādu uzņēmuma procesu 

automatizēšana un optimizēšana.

2 % CB
1,5 SP

Rīgas iela 22a, Ķekava

Rīgas iela 1, Salaspils

Stadiona iela 3 Tukums

Tālr. 67790615
Saite: www.pludmale.lv
e-pasts: info@pludmale.lv

Saules pieskārieni un zeltains iedegums! 

Visas solāriju iekārtas aprīkotas ar Eiropas 

normai atbilstošajām spuldzēm, līdz ar to 

tiek garantēta droša sauļošanās.

SAUĻOŠANĀS CENTRI RĪGĀ,  
ĶEKAVĀ, SALASPILĪ, TUKUMĀ

3 % CB
2,5 SP

Garozas 15A, Jelgava

Tālr. 27553492, 27048846
Dobeles šoseja 31, Jelgava
Tālr. 63011590
Skolas iela 1, Dobele

Saite: www.anrumotors.lv

Mērķis – nodrošināt ātrus, profesionālus un 

cenās pieejamus auto pakalpojumus. 

Piedāvā arī auto mazgāšanu.

3 % CB
4 SP

RIEPU CENTRS JELGAVĀ

Pulkveža Brieža iela 3, Jelgava

Tālr. 28443555, 28848848

Saite: www.jelgavarc.lv

e-pasts: jelgavarc@inbox.lv

Mazlietotu un jaunu autoriepu tirdzniecība, 

montāža un riepu remonts. Pieejami riepu 

izmēri no 13 collu līdz 21 collai.

3 % CB
2,5 SP

PASĀKUMU UN KĀZU 
AĢENTŪRA LATVIJĀ 

DATORTEHNIKAS 
REMONTS SIGULDĀ

Foto sesijas, video, florists, vizāžists, stilists, 

frizieris, bērnu seju apgleznošana, 

pasākuma vadīšana. Offroad izbraucieni ar 

džipiem pa bezceļiem. 

Visa veida datortehnikas remonts, portatīvo 

datoru displeju maiņa, lāzerprinteru kasetņu 

uzpilde un atjaunošana, programmatūras 

uzstādīšana, datortehnikas tirdzniecība (2% 

CB, 2% LL) 

3 % CB
4 SP

Graudu iela 68, Rīga

Tālr. 27724432

Saite: www.svetkufabrika.lv 5 % CB
6 SP

Kr. Valdemāra 1a, Sigulda

Tālr. 28866886, 22336363
Saites: www.datorudoktorats.lv 
www.nospro.lv 

http://www.draugiem.lv/datorudoktorats

e-pasts: info@datorudoktorats.lv

3 % CB
2,5 SP

plašāku  informāciju  atradīsiet  www.lyoness.lv

Nauda atgriežas par katru pirkumu. www.lyoness.lv



SADZĪVES TEHNIKA RĪGĀ, 
LIMBAŽOS, VALMIERĀ, SIGULDĀ, 
JĒKABPILĪ, CĒSĪS, VENTSPILĪ UN 
JELGAVĀ 

DATORU TEHNOLOĢIJAS 
CENTRS CĒSĪS

2 % CB
1,5 SP

Sadzīves tehnikas preču veikalu tīkls 
piedāvā populārāko un pieprasītāko 
zīmolu sadzīves tehniku.
Lyoness dalībnieka priekšrocības netiek 

piemērotas iegādājoties akcijas preces un 

izmantojot bezprocentu līzingu.

e-pasts: info@vde.lv

Saite: www.vde.lv

DAUGAVPILĪ, JELGAVĀ, KULDĪGĀ,
LIEPĀJĀ, TALSOS, TUKUMĀ, 
VENTSPILĪ, BALVOS, BAUSKĀ, 

3 % CB
3,5 SP

Piedāvā plašu dārzeņu, garšaugu, zālienu, 

lopbarības kultūru, puķu sēklas un sīpolus, 

gumus. Visnepieciešamākos darbarīkus 

parkam, pagalmam un dārzam, kā arī augu 

aizsardzības līdzekļus. 

Egļu iela 2, Talsi.

Tālr. 29113377

e-pasts: ks@seed.lv

Saite: www.kurzemesseklas.lv

Gaujas iela 9, Mārupe. 

Rīgā un Rīgas rajonā

Tālr. 26545854

BŪVNIECĪBAS PAKALPOJUMI 
RĪGĀ UN RĪGAS RAJONĀ 

Privātmāju būvniecība, apdares darbi, 

flīzēšana, santehnikas ierīkošana, 

bruģēšana.

2 % CB
2,5 SP

Spīdolas iela 2, Aizkraukle

Vienības iela 7, Jēkabpils

Skolas iela 2, Ļaudona

Poruka iela 4, Madona

Dzirnavu iela 4, Nereta

Tālr. 26895577
SaiteSaite: www.kadri.lv

Autoskola Aizkrauklē Jēkabpilī,

Ļaudonā, Madonā, Neretā.

AUTOSKOLA AIZKRAUKLĒ 
JĒKABPILĪ, ĻAUDONĀ, MADONĀ, 
NERETĀ

3 % CB
4 SP

Rīgas iela 7, Cēsis

Tālr. 29422125

Piedāvā datorus un biroja tehniku,

Nodrošina arī to tehnikas servisu un 

apmācību. Uzņēmums nodarbojas arī ar 

veselības aparātu „CEM-TECH” tirdzniecību, 

pakalpojumiem (2% CB, 5% LL) 

2 % CB
1,5 SP

PROJEKTUS VEIC VISĀ 
LATVIJĀ

E.Smiļģa iela 26, Rīgā

Tālr. 20010010

e-pasts: mail@elpro.lv

ELPRO ir stabils projektēšanas uzņēmums, 

kas orientēts uz uzņemto saistību izpildi un 

partnerattiecībām ar katru klientu.

2 % CB
2,5 SP

ALŪKSNĒ, BALVOS, CĒSĪS,  VALKĀ,
GULBENĒ, SALACGRĪVĀ, SMILTENĒ, 
VALMIERĀ

ŪDENS PIEGĀDE RĪGĀ, 
JŪRMALĀ, BABĪTĒ, PIŅĶOS, 
JELGAVĀ

Piedāvā visa veida optisko briļļu 
izgatavošanu, briļļu ietvarus un aksesuārus, 
saulesbrilles, kontaktlēcas, to kopšanas 
līdzekļus un aksesuārus, redzes pārbaudi, 
briļļu remontu un kopšanu. Kvalitāte, 
jaunākās tendences, mode un izdevīgākā 
cena!

Ar strukturēšanas tehnoloģiju apstrādāts 

ūdens. Pasaules līmeņa zinātnieki veikuši 

pētījumus par Memory Water, tam veikts 

fotoattēls Japānas laboratorijā, kura 

rezultāts ir skaists harmonisks kristāls. 

3 % CB
3,5 LL

Tālr. 64233105

e-pasts: optikascentrs@sanusag.lv

Saite: www.optikascentrs.lv 3 % CB
4 SP

Brīvības iela 84-8a

Veic ūdens piegādi Rīgā,

Jūrmalā, Babītē, Piņķos un  Jelgavā

Tālr. 20010800
Saites: www.memorywater.com
e-pasts: pasutit@memorywater.com

2 % CB
2,5 SP

plašāku  informāciju  atradīsiet  www.lyoness.lv

Nauda atgriežas par katru pirkumu. www.lyoness.lv



OPTIKAS SALONI 

ŪDENS FILTRU TIRDZNIECĪBA UN 
UZSTĀDĪŠANA RĪGĀ UN JELGAVĀ

3 % CB
3,5 SP

Plašākais optiku tīkls Latvijas reģionos, kas 

rūpējas par cilvēku redzi un acu veselību, 

nodrošinot augstvērtīgu redzes servisu 16 

lielākajās Latvijas pilsētās, tostarp Rīgā.

e-pasts: info@optikametropole.lv

Saite: www.optikametropole.lv

CELTNIECĪBA UN BŪVMATERIĀLU 
TIRDZNIECĪBA RĪGĀ  UN VIDZEMES 
REĢIONĀ

2 % CB
2,5 SP

Būvniecības pakalpojumi, koka paneļu 

māju izgatavošana un uzstādīšana, 

labiekārtošana, kā arī būvmateriālu 

tirdzniecība.

Kalnmaļi, Rencēnu pagasts, Burtnieku 

novads, Rencēni

Tālr. 29484912
Saites: www.4durvis.lv
www.arcanova.ee 

www.brivdienumaja.lv

Kr. Valdemāra 149-308, Rīga

Tālr. 27780760

Saite: www.simino.lv 

e-pasts: birojs@simino.lv

MĒBEĻU RISINĀJUMI 
LATVIJĀ

Mēbeļu risinājumi katra klienta vēlmēm, 

vajadzībām un telpām. Korpusa mēbeļu 

projektēšana, pasūtījuma mēbeļu 

izgatavošana un montāža.

3 % CB
2,5 SP

"Sprīdīši", Tērvetes pag., Tērvetes nov..

Tālr. 26532691

Saite: www.spridisi.lv

E-pasts: spridisi@spridisi.lv

Annas Brigaderes muzejs, Kafejnīca 

“Sprīdīši”, Kafejnīca “Mammadaba”, Pirtiņa, 

viesu nams, telšu vietas, kā arī banketu 

klāšana Jūsu svinībām visā Latvijā.
ATPŪTAS KOMPLEKSS TĒRVETĒ
(BANKETU KLĀŠANA LATVIJĀ)

4 % CB
4 SP

Rūpniecības iela 7, Jelgava

Tālr. 27020288, 66118036

Saites: www.blue-filters.lv 

e-pasts: info@blue-filters.lv

BlueFilters group ir viena no vadošajām 

kompānijām ūdens attīrīšanas nozarē 

Eiropā. Dzeriet dzīvu ūdeni un sajūtiet tā 

enerģiju! Filtru tirdzniecība un uzstādīšana 

visā Latvijā!

2 % CB
2,5 SP

LAUKSAIMNIECĪBAS TEHNIKAS
REZERVES DAĻAS UN SAIMNIECĪBAS 
PRECES JELGAVAS RAJONĀ

Rubeņu ceļš 62D,

Raubēni, Cenu pag. Ozolnieku nov.

Tālr. 29246236

Kopš 1992. gada nodrošina zemniekus ar 

lauksaimniecības tehnikas rezerves daļām 

un apkopes materiāliem, kā arī piedāvā 

plašu klāstu saimniecības preces un 

sadzīves ķīmiju ikvienam.

4 % CB
4 SP

VEIKALS BĒRNIEM JELGAVĀ

INTERAKTĪVI TRENIŅI UN 
KOUČINGA SESIJAS 
UZŅĒMUMIEM RĪGĀ

Piedāvā kvalitatīvus, ērtus un drošus 
apģērbus (HUPPA, Igaunija) un apavus 
(KUOMA, Somija), kas piemēroti 
visdažādākajiem laika apstākļiem gan 
mazuļiem, gan pusaudžiem, kā arī Latvijā 
ražotu trikotāžu (RITA). 

Inovatīvi personības novērtēšanas un 

attīstības instrumenti, kā arī pielāgotas 

treniņu programmas, kas palīdz 

organizācijām atklāt savu darbinieku 

individualitāti un potenciālu, tādejādi 

paaugstinot darbinieku iesaistīšanos.

2 % CB
2,5 SP

Pētera iela 1, Jelgava

Tālr. 29396934

Saites: www.gustavsunmarta.lv

e-pasts: info@gustavsunmarta.lv 3 % CB
4 SP

Tālr. 29716131

Saites: www.luminalearning.com  

e-pasts: 

GitaMeldere-Pinne@luminalearning.com

plašāku  informāciju  atradīsiet  www.lyoness.lv

Nauda atgriežas par katru pirkumu. www.lyoness.lv



SAIMNIECĪBAS IZSTRĀDĀJUMI UN 
DĀRZKOPĪBAS PRECES LIEPĀJĀ

AUTO ĪRE, TRANSFERA AKALPOJUMI 

AR LUX KLASES AUTOMOBIĻIEM

3 % CB
4 SP

Plašs piedāvājums saimniecības 

plastmasas izstrādājumiem un dārzkopības 

precēm - puķu un dārzeņu sēklas, sīksīpoli, 

augu aizsardzības līdzekļi, puķu stādi.

Friča Brīvzemnieka 47, Liepāja

Tālr. 63429215, 29142687

e-pasts: siastipniekil@inbox.lv

MŪZIĶU APVIENĪBA LATVIJĀ

3 % CB
4 SP

Dažādu stilu dzīvā mūzika, skaņu 

aparatūras īre, pasākumu vadīšana, deju 

apmācības, fonogrammu izgatavošana, 

ierakstu studija, u.c.

Kalnmaļi, Rencēnu pagasts, Burtnieku 

novads, Rencēni

Tālr. 29519742
Saite: www.miamusica.lv
e-pasts: andris.polis@miamusica.lv

Jomas ielā 46, Jūrmala.

Tālr. 20242328

R.Vāgnera ielā 16-1, Rīga.

Tālr. 29203024

Saite: www.de-gusto.lv 

KONDITOREJA RĪGĀ UN 
JŪRMALĀ

Svaigas maizītes, kūkas un cepumi katru 

dienu. 

3 % CB
4 SP

Maskavas 240, Rīga

Tālr. 27718555, 28663273

Saite: www.luxlatvija.lv

e-pasts: luxriga@gmail.com

Iegūstiet tīru un labvēlīgu vidi savā mājā!

UZKOPŠANAS TEHNIKA 
LATVIJĀ

2 % CB
2,5 SP

Daugavgrīvas iela 31b, Rīga

Tālr. 20445555

Saite: www.swift-car.eu

e-pasts: info@swift-car.eu

Piedāvā īstermiņa un ilgtermiņa auto īri 

Latvijā un Igaunijā, kā arī transfera 

pakalpojumus ar LUX klases automobīļiem. 

Vairāk informācijas Jūs atradīsiet mūsu 

mājas lapā. 

5 % CB
9 SP

APDROŠINĀŠANA LATVIJĀ

Tālr. 67106318

Saite: www.labapolise.lv

Vēršoties pa tālruni 67106318  Gjensidige 

Baltic zvanu centrā par apdrošināšanas 

pakalpojumu līguma noslēgšanu, lūdzu 

norādiet, ka esat Lyoness dalībnieks.

3 % CB
3,5 SP

DEGVIELAS UZPILDES 
STACIJA TALSOS

TRANSPORTA PAKALPOJUMI 
METĀLLŪŽŅU IZVEŠANAI

Lyoness priekšrocības tiek piemērotas gan

degvielai, gan visam preču sortimentam.

SIA “FERO M” piedāvā transporta 

pakalpojumus metāllūžņu izvešanai no 

pasūtītāja teritorijas. Izmantojam savu 

tehniku - smagās automašīnas MAN un 

Mercedes Benz ar kravnesību līdz 18 

tonnām.

1 % CB
1 SP

Egļu ielā 2, Talsi.

Tālr. 29113377

Saite: www.kurzemesseklas.lv
2 % CB
2,5 SP

Raiņa iela 20, 402. kab., Jelgava

Tālr. 80000140

Saite: www.cermet.lv   

e-pasts: info@cermet.lv

3 % CB
3,5 SP

plašāku  informāciju  atradīsiet  www.lyoness.lv

Nauda atgriežas par katru pirkumu. www.lyoness.lv



MEDICĪNAS SABIEDRĪBA ARS

3 % CB
2,5 SP

Medicīnas sabiedrība ARS ir viena no 

lielākajām Latvijas privātās medicīnas 

iestādēm, kas piedāvā dažādus medicīnas 

pakalpojumus.

Skolas iela 5, Rīgā.

Tālr. 67201006, 67201007, 67201008

Blaumaņa iela 11/13

Tālr. 27827224, 67699369, 67201007

Saite: http://ars-med.lv/

e-pasts: ars@ars-med.lv

I.PATURSKAS ĢIMENES 
VESELĪBAS CENTRS

4 % CB
4 SP

Speciālisti: ģimenes ārsts, pediatrs, 

ginekologi, neirologs, dermatologs, 

homeopāts, kosmetologs, sonoskopisti, 

masieri, u.c.

Burtnieku 36a, Rīgā.

Tālr. 28452835, 67817527

Saite: http://irena.smartmedical.eu/

Artilērijas 9, Rīga.

Tālr. 29106390
Saite: www.stilist.lv
e-pasts: www.stilist.lv@gmail.com

STILISTA PAKALPOJUMI

Garderobes analīze, kopīgs šopings, 

pilnīgas pārvērtības, dažādi semināri un 

meistarklases.

3 % CB
4 SP

Bātas 3A-17 (pretī Vienības gatves 

"MAXIMA").

Tālr. 29409354, 67605195 

Saite: www.mecers.lv

e-pasts: smaileaz@inbox.lv

Frizieris, manikīrs, pedikīrs, kosmetologs, 

vaksācija, masāža un solārijs.

SKAISTUMA STUDIJA

3 % CB
4 SP

KOSMETOLOĢIJAS STUDIJA SKAISTUMA CENTRS

Gardi ēdieni, smalkmaizītes, kūkas un 

kūciņas- tas viss pieejams kafejnīcā- 

beķerejā „Retro”.

Specializējas augstākās klases efektīvākās 

un modernākās skaistumkopšanas 

procedūrās, kas paredzētas gan sievietēm, 

gan vīriešiem. 

3 % CB
4 SP

Hospitāļu 23-102, (ieeja no Zirņu ielas)

Tālr. 25604800, 66065285

Saite: www.lestetique.lv

e-pasts: info@lestetique.lv 3 % CB
4 SP

A.Saharova iela 8, Rīga.

Tālr. 20422199, 29124565 

Nauda atgriežas par katru pirkumu.Nauda atgriežas par katru pirkumu.

LYONESS LOJALITĀTES PARTNERI*
RĪGĀ

*plašāku  informāciju  atradīsiet  www.lyoness.lv



SADZĪVES TEHNIKA

ELEKTROIEKĀRTAS, 
INTERNETA PAKALPOJUMI 
UN TO UZSTĀDĪŠANA

2 % CB
1,5 SP

Preču veikalu tīkls piedāvā populārāko un 

pieprasītāko zīmolu sadzīves tehniku.

Lyoness dalībnieka priekšrocības netiek 

piemērotas iegādājoties akcijas preces un 

izmantojot bezprocentu līzingu.

Tallinas iela 91, Nometņu iela 12, 

Maskavas iela 322, Rāmuļu iela 3.

Tālr. 67389025, 29450045

Saite: www.vde.lv

e-pasts: info@vde.lv

DATORTEHNIKAS UN 
ELEKTRONISKO IERĪČU 
TIRDZNIECĪBA

2 % CB
2,5 SP

Dažāda veida datortehnikas un 

elektronikas ierīču tirdzniecība. Mūsu 

veikalā Jūs varēsiet iegādātie visu 

pazīstamāko pasaules zīmolu preces par 

izdevīgām cenām.

Kalnciema iela 40 , Rīga

Tālr. 26142424

Saite: www.dt24.lv 

e-pasts:  info@dt24.lv

Kr. Valdemāra iela 149- 308. telpa

Tālr. 28300144

Saite: www.fixcms.lv 

IT PAKALPOJUMI 
LATVIJĀ

Mājas lapu un  domēnu uzturēšana, 

programmēšanas darbi interneta vidē un 

dažādu uzņēmuma procesu 

automatizēšana un optimizēšana.

2 % CB
1,5 SP

Gobas iela 10a, Bolderāja. Silciema iela 15a, 
Jugla. Vaidavas iela 15, Purvciems. Viestura 
prospekts 65, Sarkandaugava. Lokomotīves 
iela 100, Ķengarags. Buļlu iela 20, Iļģuciems. 
Kleistu iela 9, Imanta t/c IKI, 2.st., Rīga. 
Tālr. 67790615
Saite: www.pludmale.lv
e-pastse-pasts: info@pludmale.lv

Saules pieskārieni un zeltains iedegums! 

SAUĻOŠANĀS CENTRI RĪGĀ,  
ĶEKAVĀ, SALASPILĪ, TUKUMĀ

3 % CB
2,5 SP

Braslas iela 20-110, Rīga.

Tālr. 67040610

Antenas un to uzstādīšana; Apsardze: aizsar-
gierīces, sistēmas, videonovērošana; Da-
tortehnikas tirdzniecība; Interneta pakalpojumi; 
Sadzīves tehnikas tirdzniecība un labošana. 
Par preču pieejamību, iepriekš interesēties  pa 
tālr. 67040610. Kārtridžu uzpildei un ofisa 
precēm (2%CB,2%LL).

2 % CB
2,5 SP

SADZĪVES TEHNIKA

Mūkusalas iela 29, Rīga.

Tālr. 67611461

Saite: www.galaxy.lv

e-pasts: galaxy@galaxy.lv

Sadzīves tehnikas un elektronikas veikals 

''Galaxy,'' piedāvā pieprasītāko zīmolu 

visplašāko produktu klāstu.

2 % CB
1,5 SP

PASĀKUMU UN KĀZU AĢENTŪRA 
LATVIJĀ 

HOSTELIS

Foto sesijas, video, florists, vizāžists, stilists, 

frizieris, bērnu seju apgleznošana, 

pasākuma vadīšana. Offroad izbraucieni ar 

džipiem pa bezceļiem. 

Rīgas centrā ar auto novietošanu pagalmā. 

3 % CB
4 SP

Graudu iela 68, Rīga

Tālr. 27724432

Saite: www.svetkufabrika.lv

e-pasts: svetkufabrika@svetkufabrika.lv 3 % CB
3,5 SP

Elizabetes 103-1, Rīga

Tālr. 67112911
Saites: www.centralparkhostel.lv
www.centralparkhostel.eu

e-pasts: info@centralparkhostel.lv

2 % CB
1,5 SP

plašāku  informāciju  atradīsiet  www.lyoness.lv

Nauda atgriežas par katru pirkumu. www.lyoness.lv



VIESNĪCA

VIESNĪCA

3 % CB
4 SP

Europa City koncepcija ir vērsta uz viesu 

apkalpošanu - par pieņemamu cenu nodrošinātu 

tiem lielisku servisu un pieeju centrālajām pilsētas 

atrašanās vietām. Lojalitātes programma attiecas 

tikai uz izmitināšanas pakalpojumiem, ieskaitot 

brokastis.

Kr. Barona 12, Rīga.

Tālr. 67079444

Saite: www.groupeuropa.com

e-pasts: riga@europaroyale.com

RESTORĀNS

3 % CB
4 SP

Benjaminā ir četras brīnišķīgas zāles un 

svinību telpas ar grandiozu ēdamzāli.

Kr. Barona 12 , Rīga

Tālr. 6 7079410

Saite: www.benjamins.lv 

Jasmuižas 2A, Purvciems.

Tālr. 29551472; 26737238

GRUZĪNU VIRTUVE

Mājas lapu un  domēnu uzturēšana, 

programmēšanas darbi interneta vidē un 

dažādu uzņēmuma procesu 

automatizēšana un optimizēšana.

4 % CB
4 SP

Doma laukums 8A, Vacrīga.

Tālr. 29226251
Saite: www.facebook.com/rigas.atslega
www.twitter.com/KeytoRiga

Restorāns senās Rīgas majestātiskās 

viesmīlības un virtuves tradīcijās.  „Rīgas 

atslēga, Vella kalpi, Klostermāsas 

atzīšanās, Vien’ maz’ cuciņ’” – šie ir tikai 

daži ēdieni no mūsu ēdienkartes, kas Jūs 

ievedīs sulīgā garšas pasaulē.          LATVIEŠU TRADICIONĀLA MALTĪTE 
SENATNĪGI LATVISKĀ VIDĒ

4 % CB
5 SP

Bruņinieku iela 6, Rīga.

Tālr. 26185285
Saite: www.cityhotel.lv 
Rezervācijai: info@cityhotel.lv
Tālr. 67315140

City Hotel Teater atrodas Rīgas centrā 

jūgendstila ēkā. Zviedru brokastis. Plašs Lobby 

bārs. Vecrīga atrodas 1,5 kilometru attālumā, 

vai 10-15 minūšu gājienā no viesnīcas. Kā arī 

restorāns ’’ Étage’’, 7.stāvā.

4 % CB
4 SP

VIESNĪCA
Aspazijas bulvāris 36/38, Rīga.

Tālr. 28375755, 67752714, 67752694

Saite: www.semarahhotels.com

www.semarahhotels.com/metropole-hotel

e-pasts: reservations@semarahhotels.com 

SemaraH Hotel Metropole atrodas Rīgas 

sirdī, pie pašas Vecpilsētas robežas. 

Viesnīca, kura atrodas burvīgā vēsturiskā 

ēkā, ir bijusi iecienītais galamērķis 

4 % CB
4 SP

STIKLA KONSTRUKCIJU 
IZSTRĀDES KOMPĀNIJA

Piedāvā plašu dārzeņu, garšaugu, zālienu, 

lopbarības kultūru, puķu sēklas un sīpolus, 

gumus, darbarīkus parkam, pagalmam un 

dārzam, augu aizsardzības līdzekļus.

Alumīnija, PVC logu, kā arī stikla 

konstrukciju izgatavošana un montāža.

3 % CB
3,5 SP

Rīgas Centrāltirgus, sakņu paviljons, Rīga.

Tālr. 29113377

Saite: www.kurzemesseklas.lv 2 % CB
1 SP

Ventspils iela 46, Rīga.

Tālr. 29715885, 67455677
Saite: www.alumax.lv
e-pasts: alumax@alumax.lv

plašāku  informāciju  atradīsiet  www.lyoness.lv

Nauda atgriežas par katru pirkumu. www.lyoness.lv



MĒBEĻU IZGATAVOŠANA
UN MONTĀŽA

BŪVNIECĪBAS PAKALPOJUMI

3 % CB
2,5 SP

Mēbeļu risinājumi katra klienta vēlmēm, 

vajadzībām un telpām. Korpusa mēbeļu 

projektēšana, pasūtījuma mēbeļu 

izgatavošana un montāža.

Kr.Valdemāra 149 – 308, Rīga.

Tālr. 27780760

Saite: www.simino.lv

e-pasts: birojs@simino.lv

APSARDZES PAKALPOJUMI

3 % CB
4 SP

Nodrošina pilna servisa apsardzes 

pakalpojumus – apsardzes sistēmas izvēli, 

uzstādīšanu un apkalpošanu.

Maskavas 222a-38 , Rīga.

Tālr. 26310443

Saite: www.gvardex.lv 

e-pasts: gvardex@gvardex.lv

Skanstes iela 33, Rīga.

Tālr. 29134841; 67564972; 29390939
Saites: www.CarRent.lv
www.AutoNoma.lv

Twitter.com/CarRent_lv

e-pasts: info@CarRent.lv  
info@AutoNoma.lvinfo@AutoNoma.lv

AUTO NOMA

CarRent.lv piedāvā ilgtermiņa un īstermiņa 

auto nomu par cenu, kas pieejama 

ikvienam. Iznomājam mazās, kompaktās, 

vidējās klases auto, minivenus, 4x4 un 

minibusus. Piemērojam plašu atlaižu 

sistēmu.

2 % CB
2,5 SP

Bauskas iela 4, Rīga.

Tālr. 29566956; 29903059

Saite: www.carparts.lv 

e-pasts: info@carparts.lv

Veikals piedāvā auto rezerves daļas un 

aksesuārus visām , zema cena.

AUTO REZERVES DAĻAS

3 % CB
4 SP

Rīgā un Rīgas rajonā.

Tālr. 26545854

Privātmāju būvniecība, apdares darbi, 

flīzēšana, santehnikas ierīkošana, 

bruģēšana.

2 % CB
2,5 SP

CELTNIECĪBA UN 
BŪVMATERIĀLU TIRDZNIECĪBA

Kalnmaļi, Rencēnu pagasts, Burtnieku 
novads, Rencēni.
Tālr. 29484912
Saites: www.4durvis.lv
www.arcanova.ee
www.brivdienumaja.lv

Būvniecības pakalpojumi, koka paneļu 

māju izgatavošana un uzstādīšana, 

labiekārtošana, kā arī būvmateriālu 

tirdzniecība.

2 % CB
2,5 SP

TAKSOMETRU PAKALPOJUMI VELOSIPĒDU VEIKALS

RED CAB taksometru piedāvājumi, kas 

garantē uzticamību, nokļūšanu laikā un ērtu 

braucienu! Uzrādiet šoferim savu ID un 

norēķināties par braucienu (pilna cena) 

Braucienam der arī sarkanā Red Cab karte.

Piedāvā vairāku Eiropas brendu 

velosipēdus, rezerves daļas un aksesuārus, 

velosipēdu servisu, preces cīņu sportam un 

ūdenssportam. 

4 % CB
4 SP

Tālr. 8383

Pierakstiet savu ID uz čeka, kas paliek pie 

šofera brauciena beigās. 3 % CB
3,5 SP

Maskavas 68, Rīga.

Tālr. 26438039; 27796960
Saites: http://veloatlaides.lv
www.budoshop.lv

www.udenssportam.lv

e-pasts: info@veloatlaides.lv

2 % CB
2,5 SP

plašāku  informāciju  atradīsiet  www.lyoness.lv

Nauda atgriežas par katru pirkumu. www.lyoness.lv



OPTIKAS SALONS

PROJEKTĒŠANAS UZŅĒMUMS

3 % CB
3,5 SP

Plašākais optiku tīkls Latvijas reģionos, kas 

rūpējas par cilvēku redzi un acu veselību, 

nodrošinot augstvērtīgu redzes servisu 16 

lielākajās Latvijas pilsētās, tostarp Rīgā.

Marijas iela 2, Rīga.

Saite: www.optikametropole.lv

OUTLET OPTIKA

3 % CB
3,5 SP

Plašs sortiments ar vairāk nekā 1000 

kvalitatīviem zīmolu briļļu un saulesbriļļu 

modeļiem, ko radījuši pasaulē atzīti 

dizaineri.

Tērbatas iela 20, Tālr. 67280633
Biķernieku iela 160, Tālr. 67809492
Kr. Valdemāra iela 37, Tālr. 67331263
K.Valdemāra 112, T/C Valdemārcentrs 
RIMI, Tālr. 25650996
e-pasts: valdemars@outletoptika.lv
SaiteSaite: www.outletoptika.lv
e-pasts: info@outletoptika.lv

Blaumaņa iela 30, Rīga.

Tālr. 67217038

Saites: www.lonija.lv

OPTIKAS STUDIJA

Optikas studijā Lonija, atradīsiet plašāko 

briļļu un saulesbriļļu klāstu – piedāvājumu 

kā zīmolu cienītājiem, tā ikvienam, kurš 

novērtē pasaulē atzītu dizaineru darinātas 

ekskluzīvas brilles. 

3 % CB
3,5 SP

Ieriķu iela 15/3, Rīga.

Tālr. 27020288,   66118036

Saite: www.blue-filters.lv

e-pasts: info@blue-filters.lv

BlueFilters group ir viena no vadošajām 

kompānijām ūdens attīrīšanas nozarē 

Eiropā. Dzeriet dzīvu ūdeni un sajūtiet tā 

enerģiju! 

Filtru tirdzniecība un uzstādīšana visā 

Latvijā!
ŪDENS FILTRU TIRDZNIECĪBA
UN UZSTĀDĪŠANA

2 % CB
2,5 SP

E.Smiļģa iela 26, Rīgā.

Tālr. 20010010, 67224801

e-pasts: mail@elpro.lv

ELPRO ir stabils projektēšanas uzņēmums, 

kas orientēts uz uzņemto saistību izpildi un 

partnerattiecībām ar katru klientu.

2 % CB
2,5 SP

AR STRUKTURĒŠANAS 
TEHNOLOĢIJU APSTRĀDĀTS 
ŪDENS

Brīvības iela 84-8a, Rīga.

Tālr. 20010800
Veic ūdens piegādi Rīgā, Jūrmalā, Babītē 

Piņķos un Jelgavā

Saite: www.memorywater.com
e-pasts: pasutit@memorywater.com

Pasaules līmeņa zinātnieki veikuši 

pētījumus par Memory Water, tam veikts 

fotoattēls Japānas laboratorijā, kura 

rezultāts ir skaists harmonisks kristāls. 

3 % CB
4 SP

ATPŪTAS KOMPLEKSS TĒRVETĒ
(BANKETU KLĀŠANA LATVIJĀ)

SIA GI PLUS 

Annas Brigaderes muzejs, Kafejnīca 

“Sprīdīši”, Kafejnīca “Mammadaba”, Pirtiņa, 

viesu nams, telšu vietas, kā arī banketu 

klāšana Jūsu svinībām visā Latvijā.

Mājas vai dzīvokļa remonts - 

Tālr.26631841  
«Amālija» -aukles, guvernantes- 

Tālr.20672440  
Holistiskās medicīna – SCENAR terapija  

Tālr.29422852 

4 % CB
4 SP

"Sprīdīši", Tērvetes pag., Tērvetes nov..

Tālr. 26532691

Saite: www.spridisi.lv

E-pasts: spridisi@spridisi.lv 3 % CB
4 SP

Holsitiskās medicīnas pakalpojumiem 5%, 

no tā 2% CB 

Saites: www.amalijaserviss.lv 

www.scenarlatvija.lv

e-pasts: inga@scenarlatvija.lv

plašāku  informāciju  atradīsiet  www.lyoness.lv

Nauda atgriežas par katru pirkumu. www.lyoness.lv



AUTO ĪRE, TRANSFERA PAKALPOJUMI 

AR LUX KLASES AUTOMOBĪĻIEM

NEKUSTAMO ĪPAŠUMU 
KONSULTĀCIJAS

5 % CB
9 SP

Plašākais optiku tīkls Latvijas reģionos, kas 

rūpējas par cilvēku redzi un acu veselību, 

nodrošinot augstvērtīgu redzes servisu 16 

lielākajās Latvijas pilsētās, tostarp Rīgā.

Tālr. 20445555

Saite: www.swift-car.eu

e-pasts: info@swift-car.eu

SKAISTUMKOPŠANAS SALONS 
UN MĀCĪBU CENTRS

3 % CB
4 SP

Izsmalcināts skaistumkopšanas salons, kur 

sniedz dažādas kosmētiskās sejas, 

ķermeņa, roku un kāju kopšanas 

procedūras, kā arī friziera pakalpojumus.

Stabu iela 14, Rīga. 

Tālr. 26447285, 67969522; 67969523
Saites: www.eosabeauty.com
www.draugiem.lv/eosa

www.facebook.com/eosabeauty

e-pasts: info@eosabeauty.com

Starptautiskajā lidostā Rīga, Termināls A.

Tālr. 67210082

Saites: www.pizzabar.lv

e-pasts: picabars@gmail.com

RESTORĀNS

Laiks ceļot, laiks baudīt picu!

Picērija “Pizza Bar” piedāvā Jums garšīgas, 

svaigi ceptas picas pēc labākajām pasaules 

tradīcijām un receptēm!

3 % CB
4 SP

Tālr. 67106318

Saite: www.labapolise.lv

Vēršoties pa tālruni 67106318  Gjensidige 

Baltic zvanu centrā par apdrošināšanas 

pakalpojumu līguma noslēgšanu, lūdzu 

norādiet, ka esat Lyoness dalībnieks.

APDROŠINĀŠANA

3 % CB
3,5 SP

Tālr. 29104512

Saite: www.twister.lv

Uzņēmums SIA Twister palīdzēs Jums 

piemeklēt nepieciešamo nekustamo 

īpašumu Jūsu vajadzībām Rīgas centrā. 

Twister Ltd. will find the necessary real 

estate according to your needs in Riga 

center.

4 % CB
4 SP

INDIVIDUĀLI IZSTRĀDĀTAS 
ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS, 
INTERAKTĪVI TRENIŅI UN 
KOUČINGA SESIJAS UZŅĒMUMIEM

Tālr. 29716131
Saite: www.luminalearning.com

Inovatīvi personības novērtēšanas un at-

tīstības instrumenti, kā arī pielāgotas 

treniņu programmas, kas palīdz organizāci-

jām atklāt savu darbinieku individualitāti un 

potenciālu, tādejādi paaugstinot darbinieku 

iesaistīšanos.

3 % CB
4 SP

RĪGAS KOUČINGA SKOLA AUTOKRĀSAS UN 
PALĪGMATERIĀLI

Rīgas Koučinga Skola ir vide, kur jūs varat 

atrast tieši jums vispiemērotākos instrumen-

tus, kurus viegli izmanotot risinājumu at-

rašanai, un atklāt veidus, kā būt efektīviem 

pārmaiņu procesā. 

Kopš 2007.gada piedāvā profesionālu 
krāsu sortimentu dažādās krāsu sistēmās.
Veikalā atradīsiet auto krāsas, industriālās 
krāsas, kā arī palīgmateriālus virsbūves 
aizsardzībai, remontam un krāsošanai. 
Gaidīsim gan profesionāļus, gan 
entuziastus.

3 % CB
3,5 SP

A.Briāna 9a-321

Tālr. 26093209; 29644468
Saites: www.erickson.lv 
e-pasts: lifecoaching@lifecoaching.lv 3 % CB

3,5 SP

Vienības gatve 29A

Tālr. 20001717

Saite: www.mobihel.1s.lv

e-pasts: vienibas29a@gmail.com

plašāku  informāciju  atradīsiet  www.lyoness.lv

Nauda atgriežas par katru pirkumu. www.lyoness.lv



plašāku  informāciju  atradīsiet  www.lyoness.lv

Nauda atgriežas par katru pirkumu. www.lyoness.lv

MŪZIĶU APVIENĪBA

Tālr.: 29519742

Saite: www.miamusica.lv

e-pasts: andris.polis@miamusica.lv

Dažādu laiku, stilu, žanru dzīvā mūzika. 

skaņu aparatūras īre (t.sk. Karaoke un DJ 

pakalpojumi); pasākumu vadīšana, balles 

deju šovs/viesu apmācīšana, fonogrammu 

izgatavošana; ierakstu studija, viesību telpu 

noma un ēdināšana.

3 % CB
4 SP

KVALITATĪVA KOSMĒTIKA

Ieriķu iela 3 T/C “Domina Shopping”
Dzirnavu iela 67 T/C “Galleria Rīga”
Lielirbes iela 3 T/C “Spice”
Tālr.: 67375723
Saite: www.premierbaltic.eu
e-pasts: office.latvia@premierbaltic.eu 

Unikāls klāsts ar augsti kvalitatīviem ādas, 

matu un ķermeņa kopšanas līdzekļiem.

3 % CB
2,5 SP

UZKOPŠANAS TEHNIKA 
LATVIJĀ

2 % CB
2,5 SP

Sia Lux Riga pārstāv šveices kompāniju Lux 

International, kura ir viena no vadošām 

kompānijām pasaulē uzkopšanas tehnikas 

ražošanas nozarē. Iegūsti tīru un labvēlīgu 

vidi savā mājā.

Maskavas 240, Rīga

Tālr. 27718555, 28663273

Saite: www.luxlatvija.lv

e-pasts: luxriga@gmail.com

KONDITOREJA RĪGĀ UN 
JŪRMALĀ

3 % CB
4 SP

Svaigas maizītes, kūkas un cepumi katru 

dienu. Gardas tējas, kafijas, sulas... 

vienmēr pēc jūsu izvēles

R.Vāgnera ielā 16-1, Rīga

Tālr. 29203024

Jomas ielā 46, Jūrmala

Tālr. 20242328

Saite: www.de-gusto.lv

Ieriķu iela 3 T/C “Domina Shopping”

Dzirnavu iela 67 T/C “Galleria Rīga”

Lielirbes iela 3 T/C “Spice”

KOSMĒTIKA RĪGĀ 

Dabīga un kvalitatīva dekoratīvā kosmētika.

3 % CB
2,5 SP

Sporta 7-4, Rīga

Tālr. 29181000

E-pasts: smartway108@gmail.com

SMART WAY CONSULTING             

Sniedz biznesa un vadības konsultācijas, 

ekspertu konsultācijas, kā arī konsultācijas 

par personālvadības jautājumiem mazajiem 

un vidējiem uzņēmumiem.

3 % CB
4 SP

RĪGAS CIRKS NAI_S COSMETICS

Atraktīva izklaide visai ģimenei. Rīgas Cirks 

ir kultūras mantojums, par kuru var 

priecāties katrs rīdzinieks un interesēties 

ikviens tūrists, jo Rīga ir vienīgā pilsēta starp 

trim Baltijas valstīm, kurai ir savs ziemas 

cirks.

NAI_S cosmetics – profesionālo 

kosmētikas līdzekļu veikals, kas pieejams 

arī ikdienas patērētājam. Piedāvājam plašu 

profesionālo produktu klāstu skaistumam – 

matu kosmētiku, manikīra un vaksācijas 

3 % CB
4 SP

Merķeļa 4, Rīga

Tālr. 67 220272
E-pasts: cirks@cirks.lv
Saite: www.cirks.lv 3 % CB

4 SP

Lāčplēša 41/2, Rīga

Tālr. 20004655; 67244229

e-pasts: veikals@naiscosmetics.lv

Saite: www.naiscosmetics.lv 



plašāku  informāciju  atradīsiet  www.lyoness.lv

Nauda atgriežas par katru pirkumu. www.lyoness.lv

HOTEL JŪRMALA SPA

Jomas 47/49, Majori, Jūrmala

Saite: www.hoteljurmala.com

e-pasts: booking@hoteljurmala.com

Hotel Jūrmala Spa atrodas pašā Jūrmalas 

centrā – Jomas ielā. Vieta, kur baudīt 

neaizmirstamu atpūtu, aizbēgt no ikdienas 

stresa un gūt iedvesmu jaunām idejām. 

Viesnīcā ir 190 mājīgi numuriņi ar dabisku 

materiālu apdari. 

3 % CB
4 SP

YAKUZA SUSHI  

Ģertrūdes iela 22 (Tel. 67898337)
Lidosta Rīga, termināls B (Tel. 28334441)
Elizabetes iela 10 (Tel. 67398160)
Piegāde (Tel. - 66777888)
Saite: www.yakuza.lv
e-pasts: info@yakuza.lv 

Yakuza Sushi & Asian Fusion ir Āzijas un 
itāļu virtuves restorāns ar plašu ēdienu 
izvēli. Suši šefpavārs garantē nevainojamu 
kvalitāti un svaigumu, bet citi ēdieni ļauj 
jums novērtēt dažādo Āzijas virtuvi. Lyo-
ness dalībnieka priekšrocības netiek 
piemērotas piedāvātajiem akcijas produkti-
em.

4 % CB
4 SP


